
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Press služba Kantona

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Public Relations Office

Na osnovu Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH, broj 39/14) i Internog pravilnika o 
nabavci roba,vršenju usluga i ustupanju radova kroz postupak direktnog sporazuma broj 24-05-520
27 od 01.10.2015.godine, a u skladu sa Budžetom Kantona Sarajevo - razdjel Press služba Kantona 
Sarajevo za 2019.godinu, šef Press službe donosi

ODLUKU O DOPUNI PLANA NABAVKI 
PRESS SLUŽBE KANTONA SARAJEVO 

ZA 2019.GODINU

Član 1.

Plan nabavki Press službe Kantona Sarajevo za budžetsku 2019.godinu dopunjava se ovom 
odlukom.

Clan 2.

Za 2019.godinu utvrđuje se dopuna Plana nabavke roba,usluga i radova sa slijedećim stavkama:

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: press@press.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-065, Fax: + 387 (0) 33 562-239 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

mailto:press@press.ks.gov.ba


R.
BR.

PREDMET
NABAVKE

ŠIFRA
JRJN

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA NAPOMENE

USLUGE

1. Stručne usluge 98000000
-3 6.000,00 Direktni

sporazum Po potrebi

Budžet KS - 
razdjel Press 
služba - ekon. 
kod 613900

ROBE

3.
Nabavka opreme 

za opremanje 
prostora za press 

konferencije

32340000
-8 3.500,00 Direktni

sporazum Po potrebi

Budžet KS - 
razdjel - Press 

služba ekon. kod 
821300

UK1
(R(

UPNO DOPUNA 
DBE, USLUGE, 

RADOVI)
9.500,00

Clan 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na intranetu i na stranici Vlade Kantona Sarajevo.



Broj; 24-05- 993- 38/19 
Sarajevo, 15.08.2019 . godine

Šef Press službe 

Lamija Bojadžić


